Vnde

28 Maij B

Vndecimo Calendas Iunij, Iunia

6.18.28.9.21/1.12.23.4.15/26.7.19.29.10/22.2.13.24

Serm. 5

De Iul. Ado

De quo forte

Greg. 2 dial.

c. 1

IN Africa, natalis sanctorum Casti & Æmilij: qui, vt scribit beatus Cyprianus in libro de lapsis, per ignem, passionis martyrium compleuerunt. Apud Córnicam, sanctæ Iuliæ, quæ crucis supplicio coronata est. Antifiodori, sanctæ Helenæ virginis. *quæ sicut in gestis sancti Amatoris legitur, & multimoda meritum virtute claruit, & miraculis effulsit.* In Gallijs, monasterio quod vocatur Vallias, sancti Romani † abbatis, alumni patris Benedicti. Eodem die, sancti Boni. In Gasconia, sanctæ Quiteriæ virginis, quæ cum alijs multis, egregium martyrium sustulit. † Romæ, sanctorum, Faustini & Timothei. † Die vigesima secunda, sancti martyris Basilisci. *Expositiones malas.*

† Romæ, sancti Gofuini, pueri & martyris.

ANNOTATIO.

1 De Casto & Æmilio Cyprianus sermone 3 de lapsis ante medium. Indicat Possidius de eorundem natali sermonem Augustini, qui non extat.

29 Maij C

Decimo Calendas Iunij, Iuna

7.19.29.10.22/2.13.24.5.16/27.8.20.30.11/23.3.14.25

APud Lingones, passio sancti Desiderij episcopi. Hic, cum plebem suam ab exercitu Vuandalorum vexari cerneret, pro ea supplicaturus exiens, statim iugulari est iussus. qui pro ouibus sibi creditis ceruicem libenter tendit: & percussus gladio, migravit ad Christum.

Rum. Passi sunt autem cum eo & alij plures, de numero gregis sui, & apud eandem urbem conditi. *p* In Gemblaco monasterio, natale sancti Guiberti * fundatoris, confessoris praeclari in miraculis. patris nobis

b Item Vienna, natale sancti Desiderij episcopi. † stri, ac qui passus est in territorio Lugdunensi. *g* Die vigesima tertia, sancti patris & confessoris, Michaelis, episcopi Sinadae. *Ado Anno* 582. *Liber 13* *bist. Franc.*

r In Hispanijs, * Epitacij episcopi, & Basilei. *q* Epicteti Ipso die, sancti Mercurialis, episcopi & confessoris. *24, 32.*

In Anglia, ciuitate Roffensi, passio sancti Guilelmi. *2*

ANNO TATIONES.

r De Guiberto. Sigebertus Gemblacensis de viris illustribus capite vltimo. Scripsi vitam † sancti Guiberti confessoris, fundatoris ecclesiae nostrae Gemblacensis. de qua excerpfi lectiones competenti ordine in eius depositione. Arte autem musica, antiphonas & responsoria, de sanctis Maclouio & Guiberto melificaui. *est a Surio edita.*

z De Guilhelmo. Catalogus Scriptorum Brytanniae. Thomas Monemutensis monachus scripsit ad Guilhel- mum Nordouicesem episcopum, vitam Guilhelmi mar- tyris libris septem. Reuerendae sanctitatis patri ac domi. Miracula eiusdem. Claruit Anno 1160. *Præcepta dei factis.*